280.000,00Importe Total : I.V.A. :         0,00

ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .

Importe Liquido . . . .

0,00
  280.000,00

Importe en Letras : DOSCIENTOS OCHENTA MIL  EUROS

RESOL. 31/5025: SUBVENCIÓN CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA PROGRAMA " EMPLEA T - LÍNEA 7". Explicación :

....................................................  ....................................................  ....................................................

[...]

ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

25             241        16070        25000002         

Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .

Importe Liquido . . . .

0,00
  280.000,00

Importe en Letras : DOSCIENTOS OCHENTA MIL  EUROS

RESOL. 31/5025: SUBVENCIÓN CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA PROGRAMA " EMPLEA T - LÍNEA 7". Explicación :

....................................................  ....................................................  ....................................................